
 

 

Warszawa, dnia 10.08.2016 r. 

 

            Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty 

 

Zgodnie z art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: DZ. U. z 

2015 r. poz. 2164 oraz z 2016 r. poz. 831 i 996) informuje się, że w postępowaniu przetargowym o udzielenie  

zamówienia  publicznego  na  „ZAKUP ENERGII ELEKTRYCZNEJ NA POTRZEBY GRUPY ZAKUPOWEJ GMINY 

SKARŻYSKO – KAMIENNA” jako najkorzystniejszą wybrano ofertę firmy: 

 

ENERGA Obrót S.A. 
Al. Grunwaldzka 472 

80-309 Gdańsk 
Cena: 4 170 238,03 zł 

ilość otrzymanych punktów- 100 
 

Uzasadnienie: Oferta złożona przez w/w firmę spełnia warunki jakie Zamawiający określił w postępowaniu 

wobec Wykonawców i na podstawie kryterium oceny ofert została oceniona jako pierwsza spośród złożonych 

ofert. 

Ponadto w w/w postępowaniu oferty złożyli: 

 
1. PGE Obrót S.A., ul. 8-go Marca 6, 35 – 959 Rzeszów 

 Oddział z siedzibą w Skarżysku - Kamiennej 

 Al. M. J. Piłsudskiego 51 

 26 – 110 Skarżysko - Kamienna 

             Cena: 4 309 035,67 zł 
 ilość otrzymanych punktów- 96,78 
 

2. ENERGA Obrót S.A. 
 Al. Grunwaldzka 472 

 80-309 Gdańsk 

 Cena: 4 170 238,03 zł 
 ilość otrzymanych punktów- 100 
 

3. ENEA S.A. 
 ul. Górecka 

 60 – 201 Poznań 

 Departament Sprzedaży  

 Biuro Przetargów Publicznych 

 ul. Malczewskiego 26 

 71 – 612 Szczecin 

 Cena: 4 319 550,64 zł 
 ilość otrzymanych punktów- 96,54 
 

4. TAURON Sprzedaż Sp. z o.o. 
 ul. Łagiewnicka 60 

 30-417 Kraków 

 Cena: 4 258 563,80 zł 
 ilość otrzymanych punktów- 97,93 

 

5. GOEE ENERGIA Sp. z o.o. 

 ul. Gwiaździsta 7C/2 

 01-651 Warszawa 

                Cena: 4 582 424,95 zł 
 ilość otrzymanych punktów- 91,01 
 



 

 

Informację umieszcza się na: 

1) Stronie internetowej Gminy Skarżysko-Kamienna 

2) Tablicy ogłoszeń Gminy Skarżysko-Kamienna 
 

          

 

       


